

CC o NIT: 1107103275-
Cliente: JUAN PABLO SALAZAR
HERNANDEZ
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CLL 11 # 9-69 PISO 2 LOCAL
218A
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3117280522
Email: jpablo_1996@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-11-18

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001761	GLOBO METALIZADO BABY CELESTE07-51	30.00	Unidad	1,440.00	273.60	0.00	0.00	43,200.00
2	001753	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA DORADO 16' CELESTE07-42	50.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	8,250.00
3	001754	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA PLATEADO 16' CELESTE07-43	50.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	8,250.00
4	000071	LETRAS LUMINOSAS A212230	150.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	202,500.00
5	001851	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN MANO VERDE Y ARBOL NARANJA CELESTE08-072	10.00	Unidad	1,980.00	376.20	0.00	0.00	19,800.00
6	001853	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALDERA, LAPIDA Y CALABAZAS CELESTE08-073	30.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	49,500.00
7	001848	CORONA PEQUEÑA CON PERLAS CELESTE08-069	50.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	69,000.00
8	001846	CORONA MEDIANA CON PERLAS CELESTE08-067	50.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	79,500.00
9	001831	TERMO TIPO STANLEY ANIMAL PRINT CELESTE08-051	6.00	Unidad	15,570.00	2,958.30	0.00	0.00	93,420.00
10	001832	TERMO TIPO STANLEY APERLADO CELESTE08-052	5.00	Unidad	15,000.00	2,850.00	0.00	0.00	75,000.00
11	001911	DISPENSADOR DE AROMA AVION PILOTO XY-2	1.00	Unidad	8,700.00	1,653.00	0.00	0.00	8,700.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00					Nro Lineas:	11
IVA	8,250.00	19.00%	1,567.50					Base:	657,120.00
IVA	8,250.00	19.00%	1,567.50					Impuestos:	124,852.80
IVA	202,500.00	19.00%	38,475.00					Retenciones:	0.00
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	49,500.00	19.00%	9,405.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	69,000.00	19.00%	13,110.00					Total Factura - Descuentos:	781,972.80
IVA	79,500.00	19.00%	15,105.00					Total Factura:	781,972.80
IVA	93,420.00	19.00%	17,749.80						
IVA	75,000.00	19.00%	14,250.00						
IVA	8,700.00	19.00%	1,653.00						

NOTAS:

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 1990

MAJU IMPORTACIONES SAS



NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-18

Fecha Validación DIAN: 2024-10-18
Hora Validación DIAN: 11:41:24